
48606-2022

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Verlengen VTH-beleid 2020

Registratienummer: 48606-2022

De raad van de gemeente Borger-Odoorn;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 48606-2022;

gezien …;

gelet op 48606-2022;
BESLUIT:

• Tot het vaststellen van het VTH-beleid 2020 gemeente Borger-Odoorn tot 1 juli 
2023. 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. .

De gemeenteraad van Borger-Odoorn,
Interim- griffier, de voorzitter,

F. Koekoek – van de Kolk MA mr. J. Seton


